ALEXANDREIDOS

Postq̄ pellei curando vulnere pauci
 Effluxere dies: cum nondum obducta cicatrix
 Posse videretur grauiorem gignere morbum
 Impatiens tamen ille more: parat arma repostis
 Gentibus oceani, & celeres inferre Sarissas
 Perdomitoq; sibi nascentis cardine phœbi
 Querere nescitum Nyli mortalibus ortum
 Regibus Indorum Poro; Abissariq; iuuantem
 Taxilenauiq; mandat cura parandi
 Rumor hic attonitas impleuit militis aures
 Cuncq; fatigati regisq; sueq; salutem
 Consulerent proceres, cuncti velut agmine facto
 Conuenere duces: quorum cratherus ad ipsum
 Vota precepitq; ferens: tua regum maxime virtus
 Inquit, & esuries mentis cui maximus iste
 Non satis est orbis: quem proponunt sibi finem
 Vel quem sunt habitura modum: tua si tibi vilis
 Ut nunc est vel cara minus preciosa tuorum
 Sit saltem tibi magne salus: gens omnis in istos
 Conspiret iugulos: lateat sub classibus equor
 Cuncta venenatos acuant animalia dentes
 Quelibet occurrat ignoto belua vultu
 Omnibus obice nos terre pelagicq; periculis
 Dum modo te serues, dum tu tibi parcere cures
 Ad noua tendentes semper discrimina: quis nos
 Inuictos poterit totiens prestare, secundq;
 Res ita se prebent, vt nulli fas sit in vno

LIBER NONVS

Semper stare gradu, sed quis spondere deorum
Audeat hoc macedum diuturnum te fore fidus
Quis te precipitem per mundi lubrica possit
Incoluem seruare diu; cur te manifestis
Casibus obicis: vt capias ignobile castrum
Cum labor & merces equa sibi lance coherent
Et causis paribus respondent premia damnis
Dulcior esse solet fructus: maiorq; secundis
Rebus, & aduersis maius solamen habendi
Esto tidi deinceps; & nobis partior in te
Obice nos cui vis portento; ignobile bellum
Degeneres pugnas obscura pericula vita
Gloria quanta libet vili sordescit in hoste
Indignum satis est; vt consummetur in illis
Gloria vel virtus: vbi multo parta labore
Ostendi nequeant: eadem Phtolomeus & omnis
Concio cum lachrimis confusa voce perorat
Non fuit eacide pietas ingrata suorum
Atq; ita non minimum vobis obnoxius inquit
Aut ingratus ero; non solum quod scio nostram
Vos hodie proceres vestre preferre saluti
Sed quod ab introitu regni vel origine belli
Erga me nullum pietas opus vel amoris
Pignus omisitistis: verum non est mihi prorsus
Mens ea que vobis; neq; enim desistere ceptis
Aut bellum finire volo; non me capit etas
Sed neq; me spacio etatis vel legibus qui

ALEXANDREIDOS

Metior; excedit qui mea gloria metas
 Nec sola est vestrum metiri qua volo regem
 Degeneres animi pectusq; ignobile: summum
 Credunt esse bonum diuturna viuere vita
 Sed mundi rex vnus ego qui mille triumphos
 Non annos vitę numero: vel munera recte
 Computo fortunę: vel si bene clara retractem
 Gesta. diu vixi: Trachas Asiamq; subegi
 Proximus est mundi mihi finis: & absq; deorum
 Vt loquor inuidia nimis & angustus & orbis
 Et terrę tractus domino non sufficit vni
 Quem tamen aggressus postq; hunc subiicero mundū
 En alium vobis aperire sequentibus orbem
 lam mihi constitui: nil insuperabile forti
 Antipodum penetrare sinus: aliamq; videre
 Naturam accelero: mihi si tamen arma negatis
 Non possunt mihi deesse manus: vbi cuncq; manebo
 In theatro mundi totius me reor esse
 Ignotosq; locos vulgusq; ignobile bellis
 Nobilitabo meis: & quas natura remouit
 Gentibus occultas calcabitis hoc. duce terras
 Huius operam dare proposui: nec respuo claram
 Si fortuna velit & in his extinguere vitam
 Dixit. & ad naues socios inuitat. at illi
 Ducat eos quocuncq; velit hortantur. & ecce
 Nauticus exoritur per fluminis hostia clamor.